
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: 0700064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, ernail@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA _________ | číslo: 697/21/22
Datum vystavení objednávky: 18.06.2021

Dodavatel:
KONSTAT s.r.o.
Kladenská 666/46, 16000 Praha
IČO: 62417291, DIČ: CZ62417291

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky ze dne 16.6.2021 - příloha
č. 1, provedení odborné prohlídky a diagnostiky ocelových konstrukcí v objektu Aquacentra Šutka. Dále
provedení diagnostiky dutých profilů na konstrukci tobogánové věže pomocí ultrazvukového měření tlouštěk
(korozivních úbytků).

ívislost(na míře zjištěných poškození a rozsahu kontroly konstrukcí.Fakturováno bude dle skutečnosti v

Cena celkem: 98 000,00 Kč bez D -

dchylkou $e vylučuje.Přijetí nabídky s dodatkem nebo

Fixní termín: 30.09.2

Filip
předseda př &tavenstva

Igr.
místopřddsédá P ivenstva

Na fakturu je nutné u é t Objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti T
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktu ry(a)tcp-as.cz! II
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzen
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email(a)tcp-as.cz.

E CENTRE PRAHA a.s.,

Ťijetí této objednávky (s

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČd 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

tel.:
E-mail

Schválil:
Olfi: CZ00409316 IĎ: 00409310

0



Re: Fwd: Poptávka - Aquacentrum Šutka - kontrola ocelových konstrukcí

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Vážený pane J

s poděkováním za poptávku Vám nabízíme odbornou prohlídku a diagnostiku ocelových konstrukcí v Aquaparku
Šutka:

1) prohlídka OK
- "mimořádná prohlídka" dle ČSN 73 2604 Ocelové konstrukce - Kontrola a údržba ocelových konstrukcí pozemních a
inženýrských staveb
- prohlídka by zahrnula veškeré ocelové konstrukce (jak původní konstrukce v bazénové části, tak nové konstrukce v
části aquaparku)
- prohlídka by zahrnovala i průzkum dochovaných projekčních podkladů (od f. D plus jsme sami získali nějaké
podklady, kterými můžeme doplnit Vaše, pokud by byly neúplné)
- p ř i  první návštěvě předpokládáme především prohlídku archivu, letmé seznámení s konstrukcemi a jejich
přístupností a domluvu na termínech prohlídek a možnostech odkrytí konstrukce
- předpokládáme součinnost objednatele v podobě zajištění přístupu k dokumentaci a přístupu ke konstrukci
(plošiny, žebříky, ...) a také v podobě zajištění odkrytí konstrukcí (např. částečná demontáž obkladů, podhledů a
pod.), případně v rozhodnutí o tom, které konstrukce se odkryjí a které ne
- ty konstrukce (či jejich části), které nebude možno odkrýt, nebudou prohlédnuty a toto bude zmíněno v závěrečné
zprávě.
- cena: do 90.000,- Kč (v závislosti na míře zjištěných poškození, rozsahu zakrytých a tedy nekontrolovatelných
konstrukcí a na složitosti přístupu ke konstrukcím)
- termín:  do 30.9.2021

2) diagnostika - měření tlouštěk
- ultrazvukové měření tlouštěk (korozivních úbytků) dutých profilů
- nabídka zahrnuje pouze konstrukci tobogánové věže
- předpokládáme součinnost objednatele v podobě zajištění přístupu ke konstrukci (plošiny, žebříky, ...)
-cena: 8.000,- Kč
- termín:  do 30.9.2021

S pozdravem
„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a

KONSTAT s.r.o.
Thákurova 3, 160 00 Praha

www.konstat.cz

Koxsrťr
.....

1




